Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 443

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

(ГБОУ школа №443 Фрунзенского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

08.11.2021                                                                                                    № 270

Санкт-Петербург

/ О формировании наставнических пар/

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утверждённым

приказом директора от 08.11.2021 № 269

Приказываю:

1. Сформировать наставнические пары:

Ученик-ученик   Учитель-учитель (согласно Приложению № 1)

2. Петровой Р.Ф.- члену проектной группы:

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке  индивидуальных планов, коррекции и

отслеживании результатов. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.
2.2 Отчитываться куратору целевой модели наставничества Коротковой И.В. о реализации

цикла наставнической работы.

2.3 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа № 443   Е.П. Махаева ____________

		2022-11-02T14:07:16+0300
	Махаева Елена Павловна